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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA SHIJAK 

NJËSIA E PROKURIMIT  

Nr ____ Prot         Datë ___.____.2026 
 

Shtojca 24. 

 

[ Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në Buletinin e 

Njoftimeve Publike] 

 

  Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

 

Emri Bashkia Shijak  

Adresa  Lagja “Erzen” Shijak 

Tel/Faks -   

E-mail   bashkia.shijak@yahoo.com 

Ueb-faqe ëëë.bashkiashijak.org 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit:  E hapur/mall  

 

4. Objekti i kontratës: Blerje zjarrefikese per nevoja te bashkise Shijak   

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:    REF-62195-09-22-2025 

 

5. Fondi limit: 10.000.000  (dhjetemilion   ) leke  Monedha, pa TVSH. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 

16.12.2025  

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit nr 82 date 22.12.2025 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtij  njoftimi në BNJP 

http://www.bashkiashijak.org/
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Vlera 

11.992.800 (njembedhjete 

milion e nenteqind e 

nentedhjete e dy mije e teteqind 

)   

  (me TVSH) 

Monedha leke 

    

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri LUAR Bros 

Adresa Rruga "Ali Demi", Kompleksi Vind, Shkalla B, Kati 4, Apartamenti 11, Tiranë  

Numri i NIPT-it L72322004M  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X  

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha  

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës 31.12.2025  

 

 

Konceptoi: Personi përgjegjës i prokurimit 

 A.Mehmeti 

PERSONI I AUTORIZUAR 

SEKRETARI I PERGJITHSHEM 

TAULAND  XHERAJ  


